КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «27» ноября 2023 г.                                                                            № 63/436

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 26.12.2022 г. № 51/337 «О

бюджетном процессе в Котельниковском муниципальном районе

Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 г. № 287-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 04.08.2023 г. № 416-ФЗ «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими

силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Котельниковском

муниципальном районе Волгоградской области, утвержденное решением

Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской

области от 26.12.2022 г. № 51/337, следующие изменения:

1) в абзаце 5 пункта 2.3. после слов «субъектов Российской Федерации»

дополнить словами «, федеральных территорий»;

2) в пункте 2.7. после слов «субъектов Российской Федерации»

дополнить словами «, федеральных территорий»;

3) в пункте 3.3.:

абзац 2 исключить;

в абзаце 3 слова «и ведомственных целевых программ» исключить;

4) в абзаце 1 пункта 3.4. слова «и их структурных элементов»

исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                               С.Ф. Тыщенко

И.о. главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                              А.К. Слета